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Odpowiedzi na pytania dotyczace zapytania ofertowego na zadanie pn.
»Zakup i dostawa rozrzutnika obornika o tadownosci 8 ton”

W zalgczeniu zamieszczamy tre$¢ pytar otrzymanych w dniu 16.09.2020 r., wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza adapter rozrzucajgcy pionowy czterobgbnowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza adapter rozrzucajgcy pionowy czterobgbnowy.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dyszel sztywny (bez amortyzaciji)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza dyszla sztywnego.




